AVALIAÇÃO 

Produzir 4 encontros com os atores envolvidos e preenchimento das fichas de avaliação 

em anexo. 

ORÇAMENTO 

Total: R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos reais) 

Ficha de avaliação I Aluno  

Data do preenchimento: 

Município  

Nome da Escola  

Em qual matéria foi 

desenvolvida a 

atividade 

Nome  do aluno 

Série  Data da visita  

Nome do bem(ou 

bens) visitado 

1.   O que você aprendeu com o Projeto EDUCAR – educação patrimonial nas